
 

 

 

 

Version 1.1                                       Mise à jour 2021/12/06 par Maria FRENZ 

Désignation  Porte empreintes Medibase  

Référence(s) 

Type Haut Bas Haut / Bas 

Assortis 

Taille Grand Moyen Petit Grand Moyen Petit 

Haut 
Gauche 

/ Bas 
Droit 

Haut 
Droit / 
Bas 

Gauche 

Antérieur 

Ref 
 

3135484 
 

 
3135483 

 

 
3135490 

 

 
3135482 

 

 
3135481 

 

 
3135489 

 

 
3135487 

 

 

3135486 
 

 
3135488 

 

 

3135485 
 

Taille 
A* 

(mm) 
70 65 60 73 70 67 56 56 58 

 

Taille 
B* 

(mm) 
60 55 50 60 52 50 50 50 34 

 

 
 

Visuel 

 

Description 
Porte-empreintes perforés en plastique dur. Existent en 9 tailles. 

Caractéristiques 
et Données 
techniques 

- Excellente rétention 

- Plastique rigide 

- Bonne préhension 

- Désinfection à froid  

*Taille : +/- 2 mm 

Packaging  La boite de 9 porte-empreintes assortis. Boite de 12 portes empreintes.  

Durée de vie  n.a 

Indications 
d’utilisation 

 

Informations 
légales  

Dispositif médical de classe I  
Fabricant : FOMED Industries Inc 

FICHE TECHNIQUE 


