

## FICHE TECHNIQUE

Désignation	Porte empreintes Medibase										
Référence(s)	Туре	Type Haut			Bas			Haut / Bas			
	Taille	Grand	Moyen	Petit	Grand	Moyen	Petit	Haut Gauche / Bas Droit	Haut Droit / Bas Gauche	Antérieur	Assortis
	Ref	3135484	3135483	3135490	3135482	3135481	3135489	3135487	3135486	3135488	3135485
	Taille A* (mm)	70	65	60	73	70	67	56	56	58	
	Taille B* (mm)	60	55	50	60	52	50	50	50	34	
Visuel	AAA AAA										
Description	Porte-empreintes perforés en plastique dur. Existent en 9 tailles.										
Caractéristiques et Données techniques	<ul> <li>Excellente rétention</li> <li>Plastique rigide</li> <li>Bonne préhension</li> <li>Désinfection à froid</li> <li>*Taille : +/- 2 mm</li> </ul>										
Packaging	La boite de 9 porte-empreintes assortis. Boite de 12 portes empreintes.										
Durée de vie	n.a	1									
Indications d'utilisation	LOT										
Informations légales	Dispositif médical de classe l Fabricant : FOMED Industries Inc										